Serie PS   Voeding
PS-S1-24-40
Prestatiekenmerken
Schakeladapter voor de stroomvoorziening van de CPS-M+
Uitgebreid bereik ingangsspanning+
Kortsluitingsweerstand+
Weerstand tegen retourspanning+
Montage op 35 mm DIN-rail+
Serie PS | PS-S1-24-40 Pagina 1/2
Te
ch
ni
sc
he
 w
ijz
ig
in
ge
n
vo
or
be
ho
ud
en
.
Ui
ga
ve
: w
w
w
.d
h-
pa
rt
ne
r.c
om
, U
itg
av
e
20
.1
1.
20
25
Technische specificaties
PS-S1-24-40
Voorziening 230 V AC / ±15 % / 50 Hz
Prestatie 960 W / 1040 VA
Uitgang 24 V DC / 40 A
Restspanning < 50 mVss
Vochtigheid 5 ... 95 % *
Temperatuurbereik -25 °C … +60 °C
Behuizing Metaal
B x H x D 140 x 130 x 150 mm
Gewicht 3,9 kg
Art-Nr. 64.801.99
* Geen condensatie
Serie PS | PS-S1-24-40 Pagina 2/2
Te
ch
ni
sc
he
 w
ijz
ig
in
ge
n
vo
or
be
ho
ud
en
.
Ui
ga
ve
: w
w
w
.d
h-
pa
rt
ne
r.c
om
, U
itg
av
e
20
.1
1.
20
25